
ŚRODA 22.11.2023
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9.10 AMATORKA reż. Justyna Misterkiewicz 21:22

9.40 DARCY WARD – UPADEK, KTÓRY 
ZMIENIŁ HISTORIĘ ŻUŻLA

 reż. Marcin Musiał 76:00

11.05 MOJA POLSKA PRZYGODA reż. Krzysztof Marczyk 14:50

11.30 JAK TAŃCZY MÓJ CZAS reż. Józef Romasz 56:00

12.45 MIKAEL ISHAK – CZŁOWIEK 
Z WIARY reż. Łukasz Wiejak 26:06

13.20 WIRAŻ reż. Paweł Hejbudzki 79:16

14.50 PIŁKARSKIE ŚWIĘTO W JADOWNIKACH. 
JADOWNICZANKA – WIDZEW reż. Arkadiusz Stolarek 40:09
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16.00 ODWAŻ SIĘ MARZYĆ reż. Julian Sobierajski 16:06

16.25 NATALIA KACZMAREK – ILE 
KOSZTUJE MEDAL reż. Aleksandra Szmigiel 39:13

17.15 PANI TRENER reż. Małgorzata Kozera 58:05

18.25 WSZYSTKO CO MAM reż. Liwia Zaborska 9:52

PIĄTEK 24.11.2023
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9.05 NATALIA KACZMAREK – ILE 
KOSZTUJE MEDAL reż. Aleksandra Szmigiel 39:13

9.55 Z GÓRY WIDAĆ LEPIEJ. 
WANDA RUTKIEWICZ reż. Bartosz Kowalski 76:00

11.20 ODWAŻ SIĘ MARZYĆ reż. Julian Sobierajski 16:06

11.45 ŻWIRKO I WIGURA. 15 DNI CHWAŁY reż. Piotr Kloc 53:00

12.45 TAK TO CZUJĘ reż. Paweł Jan Miecznik 27:44

13.20 JAKUBEK. CZŁOWIEK, KTÓRY 
URODZIŁ SIĘ ZA WCZEŚNIE reż. Maciej Glabus, Łukasz Bukowski 105:24

Przerwa
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15.40 WSZYSTKO CO MAM reż. Liwia Zaborska 9:52

16.00 JÓZEF KAŁUŻA. LEGENDA 
WIECZNIE ŻYWA reż. Krzysztof Baranowski, Tomasz Gawędzki 66:00

17.15 ZUZA – Z DALA OD SZCZYTÓW reż. Zuzanna Witych, Maciej Sulima 32:00

17.55 DARCY WARD – UPADEK, KTÓRY 
ZMIENIŁ HISTORIĘ ŻUŻLA reż. Marcin Musiał 76:00

19.20 KOPALNIA TRENERÓW reż. Paweł Grabowski 34:39

20.05 JAK TAŃCZY MÓJ CZAS reż. Józef Romasz 56:00

21.10 TYSKI ABRAHAM

 

reż. Adam Drygalski 63:00

SOBOTA 25.11.2023
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9.05 80 LAT ŻÓŁTO-CZARNYCH. HISTORIA 
KLUBU SPORTOWEGO WIECZYSTA reż. Krzysztof Baranowski 61:14

10.15 ŻYCIE W BIEGU  reż. Grzegorz Lipiec 40:00

11.05 KARAKORUN reż. Adrian Dmoch 53:20

12.05 SZTUKA WYGRYWANIA reż. Paweł Baran 17:09

CZWARTEK 23.11.2023
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9.05 KOPALNIA TRENERÓW reż. Paweł Grabowski 34:39

9.50 WIRAŻ  reż. Paweł Hejbudzki 79:16

11.20 ZUZA – Z DALA OD SZCZYTÓW reż. Zuzanna Witych, Maciej Sulima 32:00

12.00 JÓZEF KAŁUŻA. LEGENDA 
WIECZNIE ŻYWA reż. Krzysztof Baranowski, Tomasz Gawędzki 66:00

13.15 ŻYCIE W BIEGU reż. Grzegorz Lipiec 40:00
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14.05 80 LAT ŻÓŁTO-CZARNYCH. HISTORIA 
KLUBU SPORTOWEGO WIECZYSTA reż. Krzysztof Baranowski 61:14

15.40 SZTUKA WYGRYWANIA reż. Paweł Baran 17:09

16.05 TYSKI ABRAHAM reż. Adam Drygalski 63:00

17.15 O MILIMETRY reż. Dominika Płatek, Piotr Łęcki 8:35

17.30 Z GÓRY WIDAĆ LEPIEJ. 
WANDA RUTKIEWICZ reż. Bartosz Kowalski 76:00

18.55 MIKAEL ISHAK – CZŁOWIEK Z WIARY reż. Łukasz Wiejak 26:06

19.30 KARAKORUN reż. Adrian Dmoch 53:20

20.35 AMATORKA reż. Justyna Misterkiewicz 21:22

21.05 MOJA POLSKA PRZYGODA reż. Krzysztof Marczyk 14:50

21.30 PIŁKARSKIE ŚWIĘTO W JADOWNIKACH. 
JADOWNICZANKA – WIDZEW reż. Arkadiusz Stolarek 40:09

Repertuar

Zakopane, Kino Giewont
ul. Tadeusza Kościuszki 4

www.festpfs.pl

Bezpłatne wejściówki na projekcje  

do odbioru w kasie kina

 – Filmy krótkometrażowe
 – Filmy pełnometrażowe

18.45 ŻWIRKO I WIGURA. 15 DNI CHWAŁY reż. Piotr Kloc 53:00

19.45 TAK TO CZUJĘ reż. Paweł Jan Miecznik 27:44

20.20 JAKUBEK. CZŁOWIEK, KTÓRY 
URODZIŁ SIĘ ZA WCZEŚNIE reż. Maciej Glabus, Łukasz Bukowski 105:24

12.30 PANI TRENER reż. Małgorzata Kozera 58:05

13.35 O MILIMETRY reż. Dominika Płatek, Piotr Łęcki 8:35

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego, ze środków Gminy Miasto Zakopane
oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki


